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Selskab 

Bahn Holding ApS 

Kejserkåbevej 20 

4300 Holbæk 

 

Hjemstedskommune: Holbæk 

CVR-nummer: 36046066 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Rasmus Bahn 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Holbæk 

Godkendt revisionspartnerselskab 

Havnepladsen 6 

4300 Holbæk 

 

Kontaktperson: 

Henrik Brusgaard 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Bahn 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Holbæk, den 19. april 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Rasmus Bahn   
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Til kapitalejeren i Bahn Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Bahn Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Holbæk, den 19. april 2022  

 

Dansk Revision Holbæk 

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343 

 

 

 

Henrik Brusgaard 

Partner, registreret revisor 

mne7103 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber 

samt anden hermed beslægtet virksomhed.     

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -2.554  0 

  Resultat før finansielle poster  -2.554  0 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  1.327.553  1.200 

  Finansielle indtægter  1.405  0 

  Finansielle omkostninger  -3.165  -1 

  Årets resultat  1.323.239  1.199 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året  113.000  700 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 1.327.553  1.200 

  Overført resultat  -117.314  -701 

  Resultatdisponering i alt  1.323.239  1.199 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  3.597.621  2.400 

  Finansielle anlægsaktiver  3.597.621  2.400 

       

  Anlægsaktiver i alt  3.597.621  2.400 

       

  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  14.425  0 

  Tilgodehavender  14.425  0 

       

  Likvide beholdninger  22  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  14.446  0 

       

  Aktiver i alt  3.612.067  2.401 
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  Passiver pr. 31. december     

       

1  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  3.423.447  2.226 

  Overført resultat  102.028  89 

  Egenkapital i alt  3.575.475  2.365 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000  4 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  32.592  31 

  Kortfristede gældsforpligtelser  36.592  35 

       

  Gældsforpligtelser i alt  36.592  35 

       

  Passiver i alt  3.612.067  2.401 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo primo  50  2.226  89  0  2.365 
Ekstraordinært udbytte  0  0  -113  113  0 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -113  -113 
Modtaget udbytte fra kapitalandele  0  -130  130  0  0 
Årets resultat  0  1.328  -4  0  1.323 

Egenkapital ultimo  50  3.423  102  0  3.575 
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1 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Holbæk Caravancenter ApS kassekre-

dit, max. TDKK 2.650. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger med videre. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og u realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto skatteordningen med videre. 
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Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for u realiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 QKLu4luirTnpAhMKOyvpI+gbv0ZAWb268tEx8AWTXcA=


 
OTs9nEyLRGIvG9GxouimKR2xPspfwAiHXlkqW1Px9BJgHx02XoKUSZD1vf11zCEQpRIV9XnuIPBf
xTFDUgcp2FnICAMwyY2+/gcCChPVERNPo+JqgvoBttQmM9LVX9j+F24J3t0vaxaGNNgUZC0Qo0na
GB+tJ5cbvYDf4lKsdwuISSwe+Uf4glqrwMbRb0alTbvIbjHptRIoxqAiudvLKp0aMg7cOydE+h78
q01C/rTLaWQda++a3d3lkjUZp8cu+nbmH0xOeggJBxeOw7XdPrQ7eg9ho0FOe2tZPg3+4k8I4PVo
099/5bEKnoJgqs5yXFo38qWLEi4WbHM5h5OxhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3NDAwMjU=
  document_digests 
  _challenge N0xKWTgtTEZaSE0tVEk3VzYtS1A0RTItSk8zNkYtRU5MVkk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAwODoxODoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7yKUe/3oHG2WD4O5sFY7qnkB5N2ZwEVCz/Fb/kfoPCc=


 
PYRZk4idLXCu2jgCdPzU7FORyGgGLScWUk5dMBBHd7908xF5V2ds97vnmgJl7osuQXJeApvYCU0c
KSFujTnNMPxVEO7f9m1S/0ZynTWA2gGWBfvMCP0jY1IZt5JM3XW/QEL22/YN0yXhDB5JQeptOclM
rk3XkZyzv3ArWROJUJHgDSddzJ1J+wf5RYJOH2gbl6fJj9LOPZRJfuti6dnyuw6rpkO4awzzmCjf
d4L3Dl6tOLQKKV2F22UU9jKFmvbMr0B8VJRq/cD1mmt0Z2WW30D8fJsY6m9LpGT5gSEUWSwlWHq4
I4XbvhI3laCAeQvOp6HFawRE4Z6wWUEqYkeb/w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width ODQ4
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJM05EQXdNalE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TjBoUlZGa3RXVmxGTmxVdFZscE1RbGN0TWs1SU4wVXRSamROUlRRdFNVY3hNVFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAwNSAxMDoyOTo0NyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ggI3vmiujd9QLzYKtLnZlM0rilTu0d2GWKG/MdVbnwY=


 
dklT8BNyfI/LW/4fyqLGp6H5ASVlLsyeZDSAJCZpGUNZ1k/KORG7AnJ8Cer3CuWw4+nhddGtz+uN
3kXk2dQVVk4etluNA0QRSxg3jERoEsRnULbQk+5J1pm0rba5WWC5N7IezY3S0+p6YbV0ruE0Zv9b
tPVuIFald5WsBlYjO/hv+lRCZ4R0mM0wlbcmuaaz6Be0jrrsABZ0VTS8mD5ETIf8lqHApZbJs81Q
kI1RyE4GUxKHRkqN27LS2clIFKJ048WeDJ00job5mLT+EVLUGDqtAPGatnzSGVzytPOxCnhYS6zg
Mm3NiZi7jCINnRdBiua6HPJdHBbarGYRchklnw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI3NDAwMjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0s2MVktUFM3RFQtTEVFRVUtN0VRNFktRVhMWk0tQkhNREUiLCJkaWdlc3QiOiJmNTFjMDIwZDQxODI0NTkzNzcwMzgzMmQ4ZTY0MzQ1MmU0NjNhYjY4YTdiNGNmZmI1NGQ4MzNiMzFjNTE4NDFmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWDRRQjItSTM0QlMtVVc2MDMtQVYzMkstVENNMzYtRVYzNzciLCJkaWdlc3QiOiI4M2MxN2VmY2JiMDA1NzgzOTVmNDVmYzlkMzU3MGIwNDJmNzJlY2QxYjQ2NjYwNWI2MmNhY2JiNzY5N2NlMmE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WDBYM1YtU0tFNlotOExYMEYtQkJGR1ctM0xDSzctM0lMTTY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxNDowNTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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